Nam nói chung; động viên cổ vũ cán bộ, chiến sỹ tiếp tục phát huy truyền thống vẻ vang của DQTV, không ngừng nâng cao phẩm chất chính trị, tinh thần trách nhiệm hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao.

3. Tuyên truyền đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh trật tự Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn thị xã

Tiếp tục tuyên truyền các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước bảo vệ an toàn tuyệt đối các sự kiện chính trị, kinh tế, xã hội, hoạt